ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13  сентября 2021 г.   №  30/189

с. Таборы

О назначении ответственных за видеонаблюдение в территориальной

избирательной комиссии

Руководствуясь пунктом 3.5 Порядок применения средств

видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 14.07.2021 г. № 20/169-8, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить  членов комиссии с правом решающего голоса для

осуществления работы со средствами видеонаблюдения в территориальной

избирательной комиссии:

- Владимирова Валентина Александровна;

- Григорчук Ирина Викторовна.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Владимирову В.А.

Председатель

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова